
RESOLUCION 1440 DE 2016

(julio 27)

<Fuente: Archivo interno entidad emisora>

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

Por la cual se ordena la cancelación de matrícula masiva por deserción, de los aprendices de formaciones
pertenecientes a programas titulados y complementarios de los años 2009 y 2010

EL DIRECTOR DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
SENA

En uso de las facultades legales, y reglamentarias que le confieren la constitución nacional, la ley 119 de
2004, el decreto 249 del 2004 y el acuerdo 007 de 2012 por medio del cual se adopta el reglamento del
aprendiz del SENA, proferido por el Consejo Directivo Nacional del SENA y

CONSIDERANDO:

Que la constitución política de Colombia señala en su artículo 67 que "La educación es un derecho de la
persona y un servicio público que tiene una función social con ella se busca el acceso al conocimiento, a la
ciencia, a la técnica y as los demás bienes y valores déla cultura. La educación formara al Colombiano en el
respeto a los derechos humanos, a la paz y a la democracia y en la práctica del trabajo y en la recreación
para el mejoramiento cultural, científico, tecnológico y para la protección del ambiente”

Que la Ley 119 de 1994 establece que “El SENA, está encargado de cumplir la función que corresponde al
Estado de invertir en el desarrollo social y técnico de los trabajadores colombianos para incorporación y el
desarrollo de las personas en actividades productivas que contribuyan al desarrollo social, económico y
tecnológico del país”

Que el Articulo 4 de la ley 119 establece como función del SENA entre otras: “1. Impulsar la promoción
social del trabajador, a través de su formación profesional integral, para hacer de él un ciudadano útil y
responsable, poseedor de valores morales éticos, culturales y ecológicos.”

Que el Articulo 2 del Decreto 249 del 28 de Enero de 2004. Señala como funciones de la Dirección de
Formación Profesional “2. Asistir a la Dirección General en el diseño de políticas, planes y programas de
carácter general, para la formación profesional integral de los diferentes usuarios y la prestación de los
servicios de la entidad en los diferentes sectores económicos y cadenas productivas, promoviendo la gestión
de la calidad en los procesos y programas de formación profesional.”

Que el Artículo 22 del Acuerdo 007 de 2012, reglamento del Aprendiz del SENA, establece:
“PARTICIPACIÓN Y CUMPLIMIENTO. El Aprendiz Sena, como gestor principal de su proceso de
formación debe participar de manera activa y oportuna en las diferentes actividades, presenciales y/o
virtuales, que conforman la ruta de aprendizaje. Los procesos de formación en el Sena promueven la
responsabilidad de cada Aprendiz en la gestión de su proceso de aprendizaje, facilitando su acceso a
diversas fuentes de conocimiento.

Que en el Capítulo VIl, articulo 22 numeral 4 literal a del acuerdo 007 de 2012 reglamenta la DESERCIÓN
“Se considera deserción en el proceso de formación: a) Cuando el Aprendiz injustificadamente no se
presente por tres (3) días consecutivos al Centro de Formación o empresa en su proceso formativo. c)
Cuando al terminar el período de aplazamiento aprobado por el SENA, el Aprendiz no reingresa al



programa de formación, d) Cuando transcurridos dos (2) años, contados a partir de la fecha de terminación
de la etapa lectiva del programa, el Aprendiz no ha presentado la evidencia de la realización de la etapa
productiva.”

Que con el fin de mejorar el servicio prestado a la comunidad por parte del SENA y para depurar la
información registrada en el aplicativo SOFIA Plus, se realizó la verificación de las fichas de
caracterización de las formaciones impartidas en los diferentes programas. Como resultado de esta labor se
evidenció que no han soportado la etapa productiva trascurridos dos años contados a partir de la fecha de
terminación de la etapa lectiva y no se han recibido solicitudes de los aprendices de realizar su retiro
voluntario.

Que es necesario realizar las novedades de deserción para la depuración de estas fichas de caracterización
en pro de los aprendices involucrados, ya que se encuentran vinculados a unas fichas que los inhabilitan
para participar de nuevos procesos de ingreso.

Que en consecuencia se procede a declarar la deserción y ordenar la cancelación masiva de matrícula de los
aprendices relacionados en la parte resolutiva del presente acto académico.

En mérito de lo expuesto.

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. DECLARAR LA DESERCIÓN, en el proceso de formación de los aprendices y en los
programas que se relacionan a continuación, de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa del
presente acto administrativo.

FICHA NIVEL PROGRAMA TIPO_DOC DOCJD NOMBRE
COMPLETO

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 53003305 SONIA ALDANA
CASTAÑEDA

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1128470637 JHON
ALEXANDER
ARROYAVE
CARDENAS

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 51752545 RUTH
CALDERON
JIMENEZ

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 18614811 DIDIER
COLORADO
MARTINEZ

17080 TECNÓLOGO

ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 88281176 ALEXANDER
RIBELINO
FORTUNATO
PABA

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 15921740 JAMES ANTONIO
GIL GIRALDO

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 16497029 HENRRI
GONZALEZ
PAYAN

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 18398539 ALBERTO
HERRERA
GALLEGO



17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 6500186 YERLEY IVAN
LEAL
RODRIGUEZ

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 7716839 DIEGO ALBERTO
LOZANO
MENDOZA

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 16891776 BLADYMIR
MORALES
TORRES

17080 TECNÓLOGO

ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 91016671 WILSON
LORENZO
MORENO
CARDENAS

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 7708518 JOSE JAVIER
PARDO

17080 TECNÓLOGO

ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 43165683 DIANA
LUDERLIS
PATIÑO
RESTREPO

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 6663230 JHAN NICOLAS
PUERTO PRADA

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 94302920 ALEXANDER
HOLMEDO
ROSAS
MADROÑERO

17080 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 9874445 JUAN CARLOS
SALAZAR
OROZCO

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 78675548 JAIME ALFONSO
SIERRA MALO

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1130671002 JUAN FELIPE
VARELA URIBE

17080 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc
16186822

WILINTON
VELASQUEZ
BARRERA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1129530300 GREIS CATHERIN
BARRAZA
FRANCO

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52357160 ALEJANDRA
BOLIVAR
CASTELBLANCO

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 42141106 PAULA ANDREA
CARDENAS
RODRIGUEZ

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 22657606 KARINA YAMILE
DE ALBA
ESCORCIA



17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1130636060 DIANA DIAZ
VALENCIA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52737989 DIANA FONSECA
BELTRAN

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 51986172 SANDRA
PATRICIA
FRANCO
MORALES

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 36308694 JULIE PAULINE
GARCIA MORA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 30334193 DIANA
JARAMILLO
SERRANO

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 9866872 HUGO
ALEJANDRO
MARIN
PIEDRAHITA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 38894661 PAOLA ANDREA
MATALLANA
MINA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52865698 LES LIE
MORALES
ALVAREZ

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 79324948 WILLIAM
HERNANDO
MORENO
BERNAL

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 25173720 MARIA
ANGELICA
NARANJO LOPEZ

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 34557560 PATRICIA
LORENA
NARANJO RUIZ

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1128052402 MISAEL
LEONARDO
NARVAEZ VELA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 18506223 HENRY OLARTE
GÓMEZ



17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 43749676 NIDIA ESTELA
PENAGOS ROJO

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1130643268 JEYDI MARCELA
QUINTERO
LOZANO

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 51639331 MELIDA
ROMERO
GUTIERREZ

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 9728202 DANNY ANDRES
SALAZAR

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52822666 SARA
JACQUELINE
TIBADUIZA
LOZANO

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 42155600 MARIA DEL
PILAR
VALENCIA
SALDARRIAGA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 73189499 GERMAN JOSE
VERGARA
MENDOZA

17081 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 25221571 BEATRIZ ELENA
VILLAMIL
GIRALDO

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 19035826 ADRIANA
LORENA
AGUILAR
MANCIPE

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 79695864 JAMES JOHN
ARAGON
URQUIJO

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 24383447 DAVID FELIPE
CARVAJAL
TORO

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 94507776 EDWARD FABIO
DOMINGUEZ
VIRA CACHA

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 70329373 WILLIAM
FORONDA
CATAÑO

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 16891465 FABIO ANDRES
GONZALEZ
ARIAS

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 16539863 JEISSON
HERNANDEZ
MUÑOZ



17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 94471282 GUIDO
FERNANDO
MORA

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 66785319 TULIA MILENA
NARVAEZ
MONROY

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 37547503 ZULMA LIBETH
NUÑEZ AMAYA

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 65741873 ALEXANDRA
ORDOÑEZ
ELEJALDE

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 16459263 FEDERICO
PARRA GIRALDO

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 80065882 LUIS MIGUEL
PORTILLO
OMEARA

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 6342902 JESUS EDUARDO
QUINTERO
MARTINEZ

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 22591253 CAMILO ANDRES
ROGELES
OSORIO

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 94383476 YOVANNY
ROJAS REYES

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 53073372 CAROLINA RUIZ
BOHORQUEZ

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 94462112 JOSE MARIO
SABOGAL PEÑA

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 1065579095 GUSTAVO
ADOLFO TENA
AGUIRRE

17082 TECNÓLOGO ANÁLISIS Y DESARROLLO
DE SISTEMAS DE
INFORMACIÓN

cc 94425244 JOSE FIDEL
URREA
MARTINEZ

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 37558746 BLANCA
YOHANA
BOHORQUEZ
PATIÑO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 66969242 GINA JOHANNA
CASO GAMBOA

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 51585572 FANNY
CASTILLO
GUERRA



17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1006984401 BEN EL DIAZ
JARA

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1065570146 ELIANA SOFIA
DUARTE
PEDROZO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52087480 MARIA
MARGARITA
DUQUE
RAMIREZ

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 73169554 SERGIO
ESGUERRA
SANDOVAL

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1020414810 YEFERSON
ARLEY FLÓREZ
HENAO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 6386919 ROBINSON
GRANADA
GUERRERO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc
1130626402 XIOMARA

GUTIERREZ
PIEDRAHITA

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 63369254 ANA TERESA
MANTILLA
SANDOVAL

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1144140958 YEISON
ALEXANDER
NARVAEZ PINTA

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 29026225 JUSTINE
ORTEGA
MONSALVE

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 15617385 ELKIN
MAURICIO
OSORIO LOPEZ

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1125079342 PAOLA ANDREA
OSPINA OROZCO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 37513816 CAROLINA
PEREA BENITEZ



17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 7392022 JANCEY PINEDA
ALFONSO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1143827901 KAREN POLANÍA
DÍAZ

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 98710918 JONATHAN
ARLEX PRISCO
ORTIZ

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1027954013 LEIDY JHOANA
QUINTERO
CABRERA

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 79750050 CRISTIAN
LEONARDO
RODRIGUEZ
PEÑA

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 22523264 JENNIFER
LILIANA
SEQUERA
INFANTE

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52424677 SHIRLEY ULLOA
FIGUEREDO

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 21533691 MARGARITA
MARIA
VASQUEZ
QUIROZ

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 43864615 ANGELICA
MARIA VILLA
TABARES

17084 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1098605860 PATRICIA
ACELAS
DELGADO

17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1018417907 JENNIFFER
ANGELSERNA

17084 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 9770338 LUIS EDUARDO
ERASO
SCHATTKA

17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 16932459 YEIMER
MARTINEZ
REYES

17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 464760 NANCY YOHANA
MESA PAEZ

17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 53122186 YURESKY ROJAS
RINCÓN

17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 13070491 TITO MAURICIO
RUIZ LÓPEZ



17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 94425244 JOSE FIDEL
URREA
MARTINEZ

17084 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 29705637 YISETL
VALENCIA
VELEZ

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

NIS 7550083 ANDRÉS FELIPE
AGUIRRE
SALGADO

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 7228344 HENRY
ALEXANDER
ALVARADO
BECERRA

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 16669124 ROBERTO
ALVAREZ
MARTÍNEZ

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 51840223 SIDNEY
ALVAREZ
GALLARDO

17085 TECNÓLOGO

ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 37862876 UNA
ALEJANDRA
BOHÓRQUEZ
PRIETO

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 14324366 JOSE HANSEL
CHACON
DELGADO

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 80157893 DIEGO DARIO
CHACON
DELGADO

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 36182175 NINFA CRUZ
CRUZ

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 52709064 GINA MARITZA
CUBILLOS

17085 TECNÓLOGO

ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 88214817 OMAR
ALEXANDER
DELGADO
CARREÑO

17085 TECNÓLOGO

ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 79622603 NELSON
RICARDO
GONZALEZ
VARGAS

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 98711308 JUAN ESTEBAN
HERRERA
VELASQUEZ

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 22667965 YOSENI LOPEZ
OLIVEROS

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 72000338 CARLOS
AUGUSTO LUX
MONTANO

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 74374843 OMAR MIGUEL
MALAGON SOSA

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 4S82115 JORGE ENRIQUE
OSORIO GARCIA



17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 7686363 CARLOS
ALFONSO
PERDOMO

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 10127512 JOSE MANUEL
PINEDA TORRES

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 83234718 WILLIAM
QUIBANO
RAMIREZ

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1098690174 EDGAR ANDRES
QUINTERO
ACUÑA

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 91480176 DEIVIS EDUARD
RAMIREZ
MARTINEZ

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 94313149 AQUILINO
RODRIGUEZ
BEDOYA

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 92523747 EDUIN ENRIQUE
TUIRAN
CELESTINO

17085 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 24346658 CAROLINA
VALENCIA

17085 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDE
DE COMPUTADORES

cc 18616149 JORGE ANDRES
VALENCIA
AGUIRRE

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 64542069 ZOILA ROSA
ARROYO
ALVAREZ

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 39387491 CLAUDIA
ALEXANDRA
BEDOYA
CARDONA

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 7700643 ROBERTH
MAURICIO
CICERY

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 18517081 JORGE
ORLANDO
CIFUENTES
RESTREPO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52024948 MAGDA
ESCAMILLA
GÓMEZ

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1126593753 LEIDY MARCELA
FLOREZ
LONDOÑO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52557372 NUBIA
MAGNOLIA
GAMEZ
RAMIREZ



17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 18509204 JORGE ENRIQUE
GIRALDO
PALACIO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 42111858 NANCY STELLA
GOMEZ
CASTAÑO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 94572957 ALEXIS
GONZALEZ
OLAECHEA

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52912314 DAISY GINETH
MARTINEZ VEGA

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 66870357 MARIA ELENA
MONÁ
PULGARIN

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 75062649 JUAN PABLO
OCAMPO
CASTRO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 66701870 MARIELA PEREA
RAMIREZ

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1112765805 ALBEIRO
QUICENO
ESCOBAR

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 91229875 EDGAR
QUINTERO DIAZ

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1112618005 LILIANA RICO
HOLGUÍN

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 31991723 LUZ INDIRA
SÁNCHEZ LÓPEZ

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 60352986 MÓNICA
CRISTINA
TORRES
CALDERÓN

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 75082777 ANDRES FELIPE
TRUJILLO
BENAVIDES



17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 33815068 LINA MARIA
VALENCIA
LONDOÑO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1112622343 ADRIANA
FERNANDA
VARGAS
GIRALDO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1116435248 YENNIFER
JULIANA VELEZ
OCAMPO

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 94527937 ROBERTO
CARLOS
VIVEROS
CABEZAS

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 42151572 NYLSA YEPES
MARIN

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1125268437 NATALIA
ANDREA
ALVAREZ
MIRANDA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1088256415 JONATAN
BERMUDEZ RIOS

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52282757 CLAUDIA
MILENA
BUSTAMANTE
LEÓN

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 79848236 VICTOR
MANUEL
CAMARGO
DOMINGUEZ

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 70564004 JORGE ALBEIRO
CARDONA
DUQUE

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1053797888 LEYDY TATIANA
CARDONA
MOLINA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 51980000 MARY
CHAPARRO
DAZA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 66884730 KAROL CORTES
PARRA



17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 10031651 ALEXANDER
GARCIA OSORIO

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 25277721 PAOLA
MARCELA
GOMEZ
CALDERON

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 25120727 SANDRA
MILENA
GONZALEZ
ESTRADA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 2999610 CESAR ALBERTO
HERRERA REINA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52416470 AMPARO
ALEXANDRA
JARAMILLO
VARGAS

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 66872130 DIANA MILENA
LOZANO
QUINTERO

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 94409589 MILTON YESID
MORENO
GORDILLO

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 37746231 LUZ KAREN
NAVAS
QUIROGA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 43825396 OLGA BEATRIZ
OSPINA
RAMIREZ

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 19370464 EFRAIN WILSON
PARRA SIERRA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 9861093 CARLOS
ANDRES
RODRIGUEZ
BERMUDEZ

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 51813581 OLGA
ESPERANZA
RODRIGUEZ
FRANCO

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 51624428 NOELIA RUIZ
CASTRO



17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 30291583 MARIA LEONOR
SANCHEZ
ESPINOSA

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52086704 MARIA BIVIANA
TORRES BALLEN

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 52795300 JAQUELINE
PAOLA
VERGARA
GONZALEZ

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 73212772 JOSE ANTONIO
VILLEGAS
GENES

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1098637031 LYNDA EVELIN
ACUÑA
HERNANDEZ

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

NIS 9317602 ANDRES FELIPE
ARENAS CAÑON

17088 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

CC 1014177962 JULIAN CAMILO
CAÑON
BEJARANO

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1032403180 JHONIER ELIVER
CASTRILLON
MARTINEZ

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDE
DE COMPUTADORES

NIS 9978728 JOHAN ALEXIS
DUQUE CADENA

17088 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

CC 13520519 JAIME ANDRES
GOMEZ
FUENMAYOR

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1065587188 FABIO TOMAS
LOPEZ SIERRA

17088 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

cc 1085246519 GUSTAVO
NUÑEZ
MONCAYO

17088 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

NIS 9781645 JOHN JAIRO
SANCHEZ
CASTRO

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

CC 53140251 TSUN-YENG
SIERRA MARIN

17088 TECNÓLOGO
ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

NIS 9694630 GUSTAVO
ANDRES TELLEZ
DIAZ

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

CC 42145323 MARCELA
TOBON RIVERA

17088 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN DE REDES
DE COMPUTADORES

PS 102920 LUISA MARIA
ZULUAGA
JARAMILLO

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

CC 66761165 JENNY BECERRA
VELEZ



17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

NIS 1510385 JULIO CESAR
BONILLA
IBAÑEZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

CC 39571850 ERIKA YOVANA
CESPEDES LEAL

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 104896789 SAMIN
EGLADHER
CHARA IDROBO

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 79849842 CARLOS
EDUARDO
CONTRERAS
BOLAÑOS

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 29665366 FRANCY
MACIER CORAL
GOMEZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 67032898 YURY JOHANNA
CORDOBA
REINA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 15381916 BRYAN FELIPE
CORTES
MARUGIA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 94383954 CARLOS
ANDRES ELVIRA
MONTILLA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 80888954 VICTOR HUGO
GIL CEBALLOS

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 65759823 OLGA LUCIA
GONZALEZ
GONZALEZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 31171679 DIANA LUCIA
GONZÁLEZ
DONNEYS

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 32725041 DILIA ODALINDA
OLARTE MEJIA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 14942165 ERIK
ALEXANDER
PEINADO
SERRANO

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 1125079898 BETSY PEREZ
NARVAEZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 29230948 RUBY VANEZA
REINA OBANDO

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 42154176 LEIDY JOHANNA
RICO RAMIREZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 1116241832 HECTOR FABIO
SUAZA
CARDONA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 35531969 PATRICIA
TELLEZ
RAMIREZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 16986393 RAMON DAVID
VACA CRUZ



17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 52096119 OLGA ROCIO
VELASCO
CUCAITA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 1059784327 BIVIANA
ZAPATA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 80156902 MAURICIO
ALEXANDER
AMAYA OYUELA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 66820907 CLAUDIA
PATRICIA AVILA
SABOGAL

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

NIS 9612288 YADITH LIBETH
BECERRA
BURBANO

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 91529830 MANUEL
FRANCISCO
CABALLERO
REINA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 13762328 CAMILO ANDRES
CAMACHO
PORRAS

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

NIS 9280790 RICARDO
ANDRES
CASELLES
ALVAREZ

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

NIS 102696 SANTIAGO
ANDRES DIAZ
MONGUÍ

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 1098618125 DIEGO ARTURO
GALVIS POVEDA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 80075203 JHONNATHAN
RICARDO
GARCIA
ALVARADO

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 1098622659 LES5A
KATHERINE
HERNANDEZ
RAMIREZ

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 63555146 LEIDY JOHANNA
MONROY
TARAZONA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 1090148184 DIANA MILENA
MORENO
MACHADO



55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

NIS 109226 JULIAN DAVID
MUÑOZ DAVILA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 80881074 JAVIER
ORLANDO NEIRA
RUEDA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 63333216 LIGIA ORTEGA
VANEGAS

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

PS 8975221 DIANA JANETH
ORTIZ SANTOS

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 52862506 VIVIANA
ALEXANDRA
RODRIGUEZ
CARMONA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 625056 CAROLINA
SALAMANCA
GAVIRIA

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 22507797 ODALIS MARIA
SALCEDO
BENITEZ

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1015399766 JUAN CAMILO
SANDOVAL
CALDERON

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1098626386 GLORIA
EUGENIA
SANTODOMINGO
TORRES

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 72311172 ADRIANO SERPA
CASTILLO

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

NIS 9926780 MAYRA
ALEJANDRA
SILVA
RODRIGUEZ

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

NIS 9694630 GUSTAVO
ANDRES TELLEZ
DIAZ

55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 1098616723 DIANA
CAROLINA
VARGAS
SERRANO



55510 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

CC 8161424 CAMILO
ESTEBAN VERA
SEPÚLVEDA

119475 CURSO
ESPECIAL

PROYECTO FIN DE
CARRERA.TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION
HOTELERA/PREPARACION A
T.S. ALOJAMIENTO

cc 67032898 YURY JOHANNA
CORDOBA
REINA

119475 CURSO
ESPECIAL

PROYECTO FIN DE
CARRERA.TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION
HOTELERA/PREPARACION A
T.S. ALOJAMIENTO

cc 15381916 BRYAN FELIPE
CORTES
MARUGIA

119475 CURSO
ESPECIAL

PROYECTO FIN DE
CARRERA.TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION
HOTELERA/PREPARACION A
T.S. ALOJAMIENTO

cc 42087710 CLAUDIA LUCIA
GOMEZ HOYOS

119475 CURSO
ESPECIAL

PROYECTO FIN DE
CARRERA.TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION
HOTELERA/PREPARACION A
T.S. ALOJAMIENTO

cc 52096119 OLGA ROCIO
VELASCO
CUCAITA

119475 CURSO
ESPECIAL

PROYECTO FIN DE
CARRERA.TECNOLOGO EN
ADMINISTRACION
HOTELERA/PREPARACION A
T.S. ALOJAMIENTO

cc 1059784327 BIVIANA
ZAPATA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 1125079190 YASMIN
LUZCENIDE
AGREDO
ZORRILLA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 37843656 MARIA JULIANA
BUENO
MONCADA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION

cc 38643443 RUTH ELENA
CAICEDO POSSU



A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 5349138 YINA CALDERON
PEÑA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 1140820149 ALVARO
CARBONELL
OROZCO

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 79988156 JUAN CARLOS
DIAZ RUBIO

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 1006984401 BEN EL DIAZ
JARA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL CUENTE
TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 8772068 KATHERINE
TATIANA
DURAN
HIDALGO

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE

cc 73169554 SERGIO
ESGUERRA
SANDOVAL



INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 486902902 CATALINA
HEREDIA RIAÑO

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 21549148 LUZ DARNEY
HOLGUIN
BARRERA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 10742386 YONATAN
DAVID
MARULANDA
BERMUDEZ

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 29686711 MARTHA ISABEL
MEJIA CUNDUMI

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 94379965 DIEGO
FERNANDO
PLATA AYALA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN

cc 98615917 CARLOS RIVERA
HERRERA



ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 52547577 ADRIANA
RUÍZTÉLLEZ

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 52150220 NATALIA
SÁNCHEZ YUSTI

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 22523264 JENNIFER
LILIANA
SEQUERA
INFANTE

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 66902202 ELIZABETH
SINISTERRA
LOZANO

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

PS 8629027 LUCERO
ALEJANDRA
TORRES MURCIA

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE

cc 52424677 SHIRLEY ULLOA
FIGUEREDO



ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 21533691 MARGARITA
MARIA
VASQUEZ
QUIROZ

119481 CURSO
ESPECIAL

MODULO GESTIÓN
COMERCIAL Y SERVICIO DE
ATENCIÓN AL
CUENTE.TECNOLOGOS EN
ADMINISTRACION
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS/PREPARACION
A T.S. ADMINISTRACION Y
FINANZAS

cc 43864615 ANGELICA
MARIA VILLA
TABARES

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 43789262 MÓNICA
GIRLESA AYALA
GÓMEZ

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 17197667 EDISSON
BARRANCO
GONZALEZ

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 94552924 RENE
ALEJANDRO
CAICEDO
OREJUELA

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

PS 5267170 ALVARO
HERNAN
GONZALEZ
LOPEZ

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 72206473 JOHN JAIRO
JARAMILLO
QUINTERO

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 17317826 ALONSO PEREZ
VARGAS

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 1125078222 JONATHAN
PIEDRAHITA
GUTIERREZ

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 71684265 YADER
RAMIREZ
TABARES



119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 7988933 JONATHAN
RENDÓN
ZAPATA

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 94308282 NELSON SILVA
MOLINA

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 6623369 ANDRES
VARGAS
ORDOÑEZ

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 63534268 ANGELICA
MARIA
VILLAMIZAR
LEON

119490 CURSO
ESPECIAL

INICIACIÓN A LAS TÉCNICAS
DE SOLDADURA (63
EDICION)

cc 18466039 JHON JAIRO
VILLEGAS
PATIÑO

119500 CURSO
ESPECIAL

MANIPULADOR/A DE
ALIMENTOS Y AYUDANTE
DE COCINA

cc 1090379892 JESSICA KARINA
ACOSTA
AREVALO

119500 CURSO
ESPECIAL

MANIPULADOR/A DE
ALIMENTOS Y AYUDANTE
DE COCINA

cc 7717012 BRAYAN
ANDRES
ORDONEZ
MUÑOZ

119500 CURSO
ESPECIAL

MANIPULADOR/A DE
ALIMENTOS Y AYUDANTE
DE COCINA

cc 1107064100 RICARDO
RAMIREZ
QUIMBAYO

119500 CURSO
ESPECIAL

MANIPULADOR/A DE
ALIMENTOS Y AYUDANTE
DE COCINA

cc 52547577 ADRIANA
RUÍZTÉLLEZ

119500 CURSO
ESPECIAL

MANIPULADOR/A DE
ALIMENTOS Y AYUDANTE
DE COCINA

cc 1129543144 ANGEL GABRIEL
SERNA GOMEZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 1098605860 PATRICIA
ACELAS
DELGADO

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 16592350 RUBEN DARIO
ACEVEDO
ALZATE

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES

cc 1018417907 JENNIFFER
ANGEL SERNA



AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 9734955 JUAN CARLOS
ARBELÁEZ
JARAMILLO

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 1018405232 CESAR ENRIQUE
BOLIVAR
GARZON

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 13928334 WILDER
EDUARDO
CASTELLANOS
HERNÁNDEZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 13724809 RUBEN
ALBERTO
CASTILLO MEZA

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 40437206 MABELCLAVIJO
GARCÍA

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 9770338 LUIS EDUARDO
ERASO
SCHATTKA

119503 CURSO SERVICIOS Y APLICACIONES cc 91246937 LUIS



ESPECIAL AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

GUILLERMO
GARZON MOJICA

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 5885448 JUAN CARLOS
MARTINEZ
CADENA

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 16932459 YEIMER
MARTINEZ
REYES

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 80109433 EDGAR ANDRES
MARTINEZ
PEREZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 464760 NANCY YOHANA
MESA PAEZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 53122186 YURESKY ROJAS
RINCÓN

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y

cc 40218765 MONICA
ADRIANA RUBIO
CARRILLO



DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 13070491 TITO MAURICIO
RUIZ LÓPEZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 704044 LORENA
CATALINA
SANDOVAL
MESA

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 1017150112 JONATAN
SUAREZ
ALVAREZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 45530201 MARGARITA
TINOCO YEPES

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 286849 LADY TATIANA
TI RIA SOCHA

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 94390762 JORGE LUIS
TORRES
GRAJALES



119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 94425244 JOSE FIDEL
URREA
MARTINEZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 29705637 YISETL
VALENCIA
VELEZ

119503 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO

cc 7177921 TITO RAÚL
VARGAS
HERNÁNDEZ

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 1098637031 LYNDA EVELIN
ACUÑA
HERNANDEZ

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 9317602 ANDRES FELIPE
ARENAS CAÑON

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 106221 LUZ DARY
BELTRAN
RUEDA

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN

cc 1014177962 JULIAN CAMILO
CAÑON
BEJARANO



PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 9978728 JOHAN ALEXIS
DUQUE CADENA

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 91519788 CARLOS
ESCOBAR
MELENDEZ

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 42141978 CLARENA
MARIA FLOREZ
BEDOYA

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 55323138 CARMEN ELENA
FONTALVO
ANAYA

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 9491847 EDWAR
ALEJANDRO
GONZALEZ
LOPEZ

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL

cc 1065587188 FABIO TOMAS
LOPEZ SIERRA



EXAMEN CISCO (ALCOI)

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 1088256030 YEISON
LEANDRO MEJIA
QUINTERO

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 1098647897 MARGI DURLEY
MEJIA LEAL

119507 CURSO
ESPECIAL
i

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 1088257259 JUAN JAIRO
MONTOYA
GARCIA

119J07 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 1085246519 GUSTAVO
NUÑEZ
MONCAYO

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 9486095 JEAN PAUL
OSORIO BENITEZ

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 9781645 JOHN JAIRO
SANCHEZ
CASTRO

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.

cc 53140251 TSUN-YENG
SIERRA MARIN



ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 9694630 GUSTAVO
ANDRES TELLEZ
DIAZ

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 42145323 MARCELA
TOBON RIVERA

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 9153394S EDINSON
ENRIQUE
TORRES
GUERRERO

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 91512201 CRISTIAN
FERNANDO
URIBE MEJIA

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

cc 52263420 CAROLINA
VARGAS
BARROS

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y

cc 72257496 DANIEL
EDUARDO
VISBAL
FERNANDEZ



PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

119507 CURSO
ESPECIAL

SERVICIOS Y APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES
CISCO, NIVEL CCNA.
ELABORACIÓN DE UN
PROYECTO DE SERVICIOS Y
DE APLICACIONES
AVANZADAS EN REDES Y
PREPARACIÓN PARA EL
EXAMEN CISCO (ALCOI)

PS 102920 LUISA MARIA
ZULUAGA
JARAMILLO

119511 CURSO
ESPECIAL INSTALADOR DE ANTENAS

Y TDT (2? EDICION) (DENIA)

cc 16847099 GUSTAVO
BALANTA
QUINTERO

119511 CURSO
ESPECIAL INSTALADOR DE ANTENAS

Y TDT (2? EDICION) (DENIA)

cc 94420638 JOSE
ALEXANDER
CARDONA CANO

119511 CURSO
ESPECIAL

INSTALADOR DE ANTENAS
Y TDT (25 EDICION) (DENIA)

cc 94420499 ARIEL CARDONA
CANO

119511 CURSO
ESPECIAL INSTALADOR DE ANTENAS

Y TDT (25 EDICION) (DENIA)

cc 91100264 HERSY MARIA
COTTE
CARDENAS

119S11 CURSO
ESPECIAL INSTALADOR DE ANTENAS

Y TDT (25 EDICION) (DENIA)

cc 10249959 CESAR
GUTIERREZ
IDARRAGA

119511 CURSO
ESPECIAL INSTALADOR DE ANTENAS

Y TDT (25 EDICION) (DENIA)

cc 7688888 LUIS EDUARDO
POLANCO
MOSQUERA

119511 CURSO
ESPECIAL INSTALADOR DE ANTENAS

Y TDT (25 EDICION) (DENIA)

cc 14221036 JOSE HUMBERTO
RESTREPO
DUQUE

119500 CURSO
ESPECIAL

MANIPULADOR/A DE
ALIMENTOS Y AYUDANTE
DE COCINA

cc 17317826 ALONSO PEREZ
VARGAS

119511 CURSO
ESPECIAL

INSTALADOR DE ANTENAS
Y TDT (25 EDICION) (DENIA)

cc 27181173 NANCY ESTELLA
ABILA TOBAR

17083 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 3811843 SANDRA
MAYERLY
ZABALA
RODRIGUEZ

17086 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 16375370 JHON HARRY
VASQUEZ
GIRATAD

17087 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
BANCARIA Y DE
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

cc 1125268586 SEBASTIAN
LESMES SUAZA

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

PS 5267170 ALVARO
HERNAN
GONZALEZ
LOPEZ

17089 TECNÓLOGO ADMINISTRACIÓN
HOTELERA

cc 25150166 TERESA
PULGARIN DE
BONILLA



ARTÍCULO 2o. ORDENAR LA CANCELACIÓN DE LA MATRÍCULA respectiva de los mismos
aprendices y programas de conformidad con lo dispuesto en el reglamento académico.

ARTÍCULO 3o. IMPLICACIONES, como consecuencia de la declaratoria de deserción los aprendices
no podrán participar en los procesos de ingreso a la institución en los programas de formación titulada
dentro de los seis meses siguientes contados a partir del registro de la novedad en el sistema de gestión de la
formación.

ARTÍCULO 4o. NOTIFICACIÓN, notificar a los aprendices el contenido de la presente decisión
haciéndoles saber que contra la misma procede el recurso de reposición ante esta Dirección de Formación
Profesional del cual podrán hacer uso dentro de los diez días siguientes a la notificación respectiva.

ARTÍCULO 5o. Una vez en firme, remítase a la Oficina de Sistemas para el registro de novedades
correspondientes.

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, a las

MAURICO ALVARADO HIDALGO

Director de Formación Profesional

Dirección General

 

Disposiciones analizadas por Avance Jurídico Casa Editorial Ltda.
Normograma del Sena
ISSN Pendiente
Última actualización: 20 de abril de 2024 - (Diario Oficial No. 52.716 - 3 de abril de 2024)

 

logo


